
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр_________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція _________________________________________________________ 

_____ співбесіда______________ з ___________англійської мови____________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:   _____________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Кислов Максим Владиславович 190 сто дев’яносто  

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 
______   Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Голова предметної (фахової)                     

комісії 

_________          _________________ 
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 "27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція _________________________________________________________ 

_____співбесіда__________________ з ____________біології____________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:  __________________________________________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Колесник Сергій Сергійович  185 сто вісімдесят п’ять  

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 

____ Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 
 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

______________________  

 

 
 
 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Г Голова предметної (фахової)                      

к комісії 

_________        ________________ 
       (підпис)           (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 "27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція ___________________________________________________________ 

_____співбесіда__________________ з ____________географії              __________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:   _____________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1   Воронуха Ярослав Анатолійович 200 двісті  

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 
______   Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 

 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Голова предметної (фахової)                     

комісії 

_________          ________________ 
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 "27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція ___________________________________________________________ 

_____співбесіда__________________ з ____________історія України____________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:   _____________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Воронуха Ярослав Анатолійович 190 сто дев’яносто  

2  Колесник Сергій Сергійович 148 сто сорок вісім  

3  Кислов Максим Владиславович 189 сто вісімдесят дев’ять  

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 
______   Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Голова предметної (фахової)                     

комісії 

_________          _________________ 
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

  

"27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція ___________________________________________________________ 

_____співбесіда__________________ з ____________математики____________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:   _____________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Воронуха Ярослав Анатолійович 180 сто вісімдесят  

2  Колесник Сергій Сергійович 170 сто сімдесят  

3  Кислов Максим Владиславович 180 сто вісімдесят  

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 
______   Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Голова предметної (фахової)                     

комісії 

_________          ________________ 
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 "27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція ___025 Музичне мистецтво _____________________________ 

______творчий іспит__________________ з ____________музики_________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _________________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:  ________________________________________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Стадник Вікторія Анатоліївна 195 сто дев’яносто п’ять  

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 

____ Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 
 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

______________________  

 

 
 
 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

   Голова предметної (фахової) комісії 

_________     ____________________  
       (підпис)           (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 "27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція ___________________________________________________________ 

_____співбесіда__________________ з ____________української  мови__________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:   _____________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Воронуха Ярослава Анатоліївна 200 двісті  

2  Колесник Сергій Сергійович 140 сто сорок  

3  Кислов Максим Владиславович 170 сто сімдесят  

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 
______   Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 

 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Голова предметної (фахової)                     

комісії 

_________          _________________ 
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

  

"27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція ___________________________________________________________ 

_____фахове випробування____________ з _______англійської мови__________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:   _____________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Каїка Інна Олегівна  200 двісті    

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 
______   Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 

 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Голова предметної (фахової)                     

комісії 

_________          _________________ 
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

  

"27" липня 2024 року  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.02 

 

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя 
(найменування закладу вищої освіти) 

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити) 

 

 

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______ 
Ступінь вищої освіти __бакалавр__________________________________________________ 
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії) 

Конкурсна пропозиція _________081 Право____________________________________ 

_____фаховий іспит__________________ з ____________права____________________ 
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування) 

група ________________________________________________________________________ 

Дата проведення вступного випробування "27"  липня  2024 року 

Початок вступного випробування _______________ 

Закінчення вступного випробування _____________ 

Прізвища, ініціали екзаменаторів:   _____________________ 

 

№ 

з/п 

Шифр Прізвище, ім'я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Кількість балів Підписи 

екзаменаторів цифрами словами 

1 2 3 4 5 6 

1  Нечваль Альона Ігорівна 160 сто шістдесят   

2  Конько Андрій Олегович 150 сто п’ятдесят   

3  Луцик Руслана Павлівна 150 сто п’ятдесят   

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

Відповідальний секретар 

приймальної (відбіркової) комісії 

 
______   Олександр Пісоцький 
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

 

 

Кількість вступників, які 

проходили випробування 

_____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

Екзаменатори: 

_________________________ 
             (підписи) 

Голова предметної (фахової)                     

комісії 

_________          _________________ 
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

  

"27" липня 2024 року  


